Stadt Bergisch Gladbach

Ausschussbetreuender Fachbereich	Datum	
Allgemeine Verwaltung, Verwaltungssteuerung	24.06.2004 Sachbearbeiterin Helga Monheim	Telefon-Nr. 02202/142245
Einladung zur 27. Sitzung des Hauptausschusses der Stadt Bergisch Gladbach in der sechsten Wahlperiode	Tag und Beginn der Sitzung Dienstag, 06. Juli 2004, 17:00 Uhr	

Sitzungsort

Rathaus Bensberg, Ratssaal, Wilhelm-Wagener-Platz, 51429 Bergisch Gladbach

Sollten Sie an der Sitzung nicht teilnehmen können, verständigen Sie bitte Herrn Kredelbach, Tel. 02202/142237

Tagesordnung

A Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung, Bekanntgabe nicht anwesender Ratsmitglieder, Feststellung der ordnungsgemäßen und rechtzeitigen Einberufung sowie der Beschlussfähigkeit
- 2. Genehmigung der Niederschrift aus der vergangenen Sitzung öffentlicher Teil
- 3. Bericht über die Durchführung der Beschlüsse aus der Sitzung des Hauptausschusses vom 18.05.2004 öffentlicher Teil 260/2004. Seite 5
- 4. Mitteilungen der Bürgermeisterin
- 5. Innenstadtentwicklung Bergisch Gladbach 363/2004, Seite 9
- 6. Ausländerbeirat
- **6.1 Bericht aus dem Ausländerbeirat** 340/2004, Seite 11
- **Änderung der Hauptsatzung** 346/2004, Seite 13
- 6.3 Änderung der Wahlordnung für die Wahl zum Ausländerbeirat der Stadt

Bergisch Gladbach 347/2004, Seite 17

Angelegenheiten des Ausländerbeirates 341/2004, Seite 27 6.4

7. Anfragen der Ausschussmitglieder

B <u>Nichtöffentlicher Teil</u>

- 1. Genehmigung der Niederschrift aus der vergangenen Sitzung nichtöffentlicher Teil
- 2. Bericht über die Durchführung der Beschlüsse aus der Sitzung des Hauptausschusses vom 18.05.2004 nichtöffentlicher Teil 311/2004, Seite 31
- 3. Mitteilungen der Bürgermeisterin
- 4. Aufstellung der Vorschlagsliste für die Wahl der Schöffinnen und Schöffen 358/2004, Seite 33
- 5. Anfragen der Ausschussmitglieder

M. Th. Opladen Bürgermeisterin